PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

EDITAL DE RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO Nº 001/2024

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de São João do Paraíso Nº 001/2024, torna público o RESULTADO
FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e
avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência: ANEXO I

Candidatos para a vaga de PcD: ANEXO II

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail
ou WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 27 de junho de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CARGO: ASSESSOR JURIDICO

==========================================================================================================================================

NOME                                       INSC   NASCIMENTO      PTS        P.DISC       PTOTAL
==========================================================================================================================================

GERSIEL SOUSA DIAS                                0028026  13/04/1990        77,00        55,00         132,00 APROVADO

RICARDO ARAUJO RIBEIRO                            0024379  27/07/1997        76,00        55,00         131,00 APROVADO

ANDRESSA ARRUDA MARINHO ALBUQUERQUE               0023708  08/11/1997        76,00        55,00         131,00 CLASSIFICADO

RAFAELA BARBOSA DE ALMEIDA                        0025937  09/03/1999        76,00        55,00         131,00 CLASSIFICADO

VICTOR HENRIQUE MARINHO DE ALMEIDA                0025780  04/06/2002        63,00        60,00         123,00 CLASSIFICADO

LUAN SOUSA SILVA                                  0024234  05/09/1997        72,50        45,00         117,50 CLASSIFICADO

GUILHERME LIMA SOUSA                              0024798  11/07/2000        61,00        55,00         116,00 CLASSIFICADO

LIGIA KARLA DE SA ROCHA                           0027785  01/09/1985        58,50        55,00         113,50 CLASSIFICADO

WARNNER BRITO DA SILVA                            0024852  14/07/1983        60,50        45,00         105,50 CLASSIFICADO

ANA CAROLINA FERNANDES BATISTA ROLDAO             0027913  24/01/2000        52,00        50,00         102,00 CLASSIFICADO

LUCAS GOMES RIBEIRO                               0026531  06/01/1997        63,50        35,00          98,50 CLASSIFICADO

MIZAEL DE OLIVEIRA COSTA                          0026677  08/03/1993        62,00        30,00          92,00 CLASSIFICADO

ALSHILEY KARYNE PEREIRA DA SILVA                  0023743  10/11/1997        60,50        30,00          90,50 CLASSIFICADO

THAIS COSTA SILVA SOUSA                           0025432  06/06/1997        50,50        30,00          80,50 CLASSIFICADO

GIOVANNA DE ARAUJO BARROS                         0023335  15/01/1998        50,50        30,00          80,50 CLASSIFICADO

BRUNO DA SILVA FONSECA                            0026582  03/08/1997        54,00         0,00          54,00 CLASSIFICADO

MATHEUS CIRQUEIRA BARROS RODRIGUES                0026117  18/08/1994        48.50         0,00          48.50 DESCLASSIFICADO

THAYNARA DA SILVA PEREIRA                         0025355  16/08/1989        48.00         0,00          48.00 DESCLASSIFICADO

REURY GOMES SAMPAIO                               0026215  25/11/1985        46.50         0,00          46.50 DESCLASSIFICADO

GABRIEL DE ARAUJO MOURA                           0023791  11/08/2001        45.50         0,00          45.50 DESCLASSIFICADO

JONAS FELIPE DA ROCHA VIEIRA                      0027219  27/02/2002        45.00         0,00          45.00 DESCLASSIFICADO

GEOVANA RIBEIRO DOREA                             0027843  07/02/1984        41.50         0,00          41.50 DESCLASSIFICADO

RODRIGO MILHOMEM RIBEIRO                          0024767  01/06/1997        41.50         0,00          41.50 DESCLASSIFICADO

CLAUDIO LEONARDO RIBEIRO NUNES                    0025455  11/04/1976        40.00         0,00          40.00 DESCLASSIFICADO

EVANESSA SANTOS COSTA                             0023339  23/02/1996        40.00         0,00          40.00 DESCLASSIFICADO

NICOLE SANTOS SOUSA                               0023678  04/02/2002        39.50         0,00          39.50 DESCLASSIFICADO

RENATA FREIRE AMORIM                              0025013  10/09/1989        37.00         0,00          37.00 DESCLASSIFICADO

EDUARDO BARBOSA BUENO DA SILVA                    0024440  15/04/1995        35.50         0,00          35.50 DESCLASSIFICADO

LARISSA DOS SANTOS FEITOSA                        0023784  04/10/1999        30.00         0,00          30.00 DESCLASSIFICADO

KAROLINE LAZARA DIAS FERNANDES                    0023152  03/07/1997        29.50         0,00          29.50 DESCLASSIFICADO

JULIA FIALHO ORTEGAL                              0025073  25/08/2001        29.50         0,00          29.50 DESCLASSIFICADO

JULIANA MARINHO CAVALCANTE LIMA                   0027347  22/11/1996        24.50         0,00          24.50 DESCLASSIFICADO

IVANA CAROLINA CHAVES SILVA                       0023750  03/03/1996        24.00         0,00          24.00 DESCLASSIFICADO

RADIGIA VIANA DO CARMO                            0024319  10/09/1995        17.50         0,00          17.50 DESCLASSIFICADO